
UCHWAŁA NR XXXIII/333/2018
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia Województwu Warmińsko-Mazurskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
na realizację zadania „budowa kolektora kanalizacji deszczowej w ul. Przyrodniczej w miejscowości 

Bartąg”.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Stawiguda uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Stawiguda pomocy finansowej Województwu Warmińsko-
Mazurskiemu w formie dotacji celowej na budowę kolektora kanalizacji deszczowej w ul. Przyrodniczej 
w miejscowości Bartąg.

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania wymienionego w §1 określi umowa w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej, realizacji i rozliczenia końcowego z wykorzystania dotacji zawarta pomiędzy Gminą Stawiguda 
a Województwem Warmińsko-Mazurskim.

§ 3. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Stawiguda na rok 
2018 w wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych i 00/100).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Id: 7B37B76D-90F8-4FC6-8BF1-DC867B3B3717. Podpisany Strona 1




